

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea

Plana GENART30 .- Arteko Gradua

Zikloa Zehaztugabea

Maila 4. maila

Lauhilekoa Lehen lauhilekoa

Mailako taldea --

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea
26897 Komunikazioa Euskaraz: Arteak	31	1-15 (1/1)		08:30-09:50				320-01G9	ATUTXA ORDEÑANA, IBAI
	31 GA-1	1-15 (1/1)		09:50-11:10				320-01G9	ATUTXA ORDEÑANA, IBAI
	31 GO-1	1-15 (1/1)		11:10-12:30				320-01G9	ATUTXA ORDEÑANA, IBAI
	31 GO-2	1-15 (1/1)		12:30-13:50				320-01G9	ATUTXA ORDEÑANA, IBAI
26899 Instalazioak eta Soinu Espazioa	01 S-1	1-15 (1/1)		17:00-18:00				B20-0AA10	ARCE SAGARDUY, JOSE MIGUEL
	01 TA-1	1-15 (1/1)		15:30-17:00	15:30-17:00			B20-0AA10	ARCE SAGARDUY, JOSE MIGUEL
	31 S-1	1-15 (1/1)					12:30-13:30	B20-0AA10	HURTADO MENDIETA, ENRIQUE
	31 S-2	1-15 (1/1)					13:30-14:30	B20-0AA10	HURTADO MENDIETA, ENRIQUE
	31 TA-1	1-15 (1/1)					09:30-12:30	B20-0AA10	HURTADO MENDIETA, ENRIQUE
26900 Denboran Oinarritutako Arte Medioak	01 S-1	1-15 (1/1)	11:00-12:00					B20-Labotari	OÑEDERRA AGIRRE, AITOR
	01 S-2	1-15 (1/1)					15:00-16:00	B20-Labotari	OÑEDERRA ARAMENDI, ISIBENE VICARIO CALVO, BEGOÑA
	01 TA-1	1-15 (1/1)	08:00-11:00					B20-Labotari	OÑEDERRA AGIRRE, AITOR
	31 S-1	1-15 (1/1)	17:00-18:00					B20-Labotari	OÑEDERRA AGIRRE, AITOR
	31 S-2	1-15 (1/1)					15:00-16:00	B20-Labotari	OÑEDERRA ARAMENDI, ISIBENE VICARIO CALVO, BEGOÑA
	31 TA-1	1-15 (1/1)	14:00-17:00					B20-AC20 Aul	OÑEDERRA AGIRRE, AITOR
	61 S-1	1-15 (1/1)	10:00-11:00					B20-AC20 Aul	VICARIO CALVO, BEGOÑA OÑEDERRA ARAMENDI, ISIBENE
	61 TA-1	1-15 (1/1)	11:00-14:00					B20-AC20 Aul	VICARIO CALVO, BEGOÑA OÑEDERRA ARAMENDI, ISIBENE
26901 Erregistroa eta Praktika Artistiko Performatiboak eta Testuingurukoak	01 S-1	1-15 (1/1)		12:30-13:30				B20-0AC16 Es	DEL OLMO ALONSO, SAIOA
	01 S-2	1-15 (1/1)		13:30-14:30				B20-0AC16 Es	DEL OLMO ALONSO, SAIOA
	01 TA-1	1-15 (1/1)		09:30-12:30				B20-0AC16 Es	DEL OLMO ALONSO, SAIOA
	31 S-1	1-15 (1/1)	12:30-13:30					B20-0AC16 Es	IRURETAGOiena LABEAGA, ZUHAR
	31 TA-1	1-15 (1/1)	09:30-12:30					B20-0AC16 Es	IRURETAGOiena LABEAGA, ZUHAR

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2024/25
Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea
Saila:
Plana: GENART30 Arteko Gradua
Ziklo guztiak
Maila: 4. maila
Lauhilekoa: Lehen lauhilekoa
Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Plana
Zikloa
Maila
Lauhilekoa
Mailako taldea
Irakasgai honetan:

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea

Plana GENART30 .- Arteko Gradua

Zikloa Zehaztugabea

Maila 4. maila

Lauhilekoa Lehen lauhilekoa

Mailako taldea --

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea
26902 Eskultura, Arkitektura eta Hiriko Paisaia	01 S-1	1-15 (1/1)	12:30-13:30					320-00F2	VIVAS CIARRUSTA, ISUSKO
	01 TA-1	1-15 (1/1)	09:30-12:30					320-00F2	VIVAS CIARRUSTA, ISUSKO
	31 S-1	1-15 (1/1)	11:30-12:30					320-00E2	ELORRIAGA ORIVE, JAVIER
	31 TA-1	1-15 (1/1)	08:30-11:30					320-00E2	ELORRIAGA ORIVE, JAVIER
26903 Ingurugiroa, Ekintza eta Partaidetza	01 S-1	1-15 (1/1)	17:30-18:30					320-0B11.1.3	HERNANDEZ SIMAL, IRATXE
	01 S-2	1-15 (1/1)	18:30-19:30					320-0B11.1.3	HERNANDEZ SIMAL, IRATXE
	01 TA-1	1-15 (1/1)	14:30-17:30					320-0B11.1.3	HERNANDEZ SIMAL, IRATXE
26904 Arte Objektua	01 S-1	1-15 (1/1)		11:30-12:30				320-00B2	LARROY LARROY, MARIA NIEVES
	01 S-2	1-15 (1/1)		12:30-13:30				320-00B2	LARROY LARROY, MARIA NIEVES
	01 TA-1	1-15 (1/1)		08:30-11:30				320-00B2	LARROY LARROY, MARIA NIEVES
26905 Geometria Aplikatua	01 S-1	1-15 (1/1)				17:30-18:30		320-01H5.4	BERROYA ELOSUA, ALFONSO
	01 TA-1	1-15 (1/1)				14:30-17:30		320-01H5.4	BERROYA ELOSUA, ALFONSO
26906 Arlo Grafikoa Eremu Hedatuan	01 S-1	1-15 (1/1)					11:30-12:30	320-01H6	ARTEAGOITIA GARCIA, DAVID
	01 S-2	1-15 (1/1)					12:30-13:30	320-01H6	ARTEAGOITIA GARCIA, DAVID
	01 TA-1	1-15 (1/1)					08:30-11:30	320-01H6	ARTEAGOITIA GARCIA, DAVID
	02 S-1	1-15 (1/1)					17:00-18:00	320-01H6	BARRAGAN MARTIN, MARTA
	02 TA-1	1-15 (1/1)					14:00-17:00	320-01H6	BARRAGAN MARTIN, MARTA
	31 S-1	1-15 (1/1)				17:30-18:30		320-01H6	JODRA LLORENTE, SUSANA
	31 S-2	1-15 (1/1)				18:30-19:30		320-01H6	JODRA LLORENTE, SUSANA
31 TA-1	1-15 (1/1)				14:30-17:30		320-01H6	JODRA LLORENTE, SUSANA	
26907 Testuinguruari Lotutako Pintura Praktikak	01 S-1	1-15 (1/1)		17:30-18:30				320-00B4	RUBIO PINEDO, JORGE
	01 S-2	1-15 (1/1)		18:30-19:30				320-00B4	RUBIO PINEDO, JORGE
	01 TA-1	1-15 (1/1)		14:30-17:30				320-00B4	RUBIO PINEDO, JORGE
	31 S-1	1-15 (1/1)				11:30-12:30		320-00B10	IMAZ URRUTICOECHEA, IÑAKI
	31 S-2	1-15 (1/1)				12:30-13:30		320-00B10	IMAZ URRUTICOECHEA, IÑAKI
	31 TA-1	1-15 (1/1)				08:30-11:30		320-00B10	IMAZ URRUTICOECHEA, IÑAKI

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2024/25
Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea
Saila:
Plana: GENART30 Arteko Gradua
Ziklo guztiak
Maila: 4. maila
Lauhilekoa: Lehen lauhilekoa
Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Plana
Zikloa
Maila
Lauhilekoa
Mailako taldea
Irakasgai honetan:

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea**Plana** GENART30 .- Arteko Gradua**Zikloa** Zehaztugabea**Maila** 4. maila**Lauhilekoa** Lehen lauhilekoa**Mailako taldea** --

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea
26908 Pintura, Teknologiak eta Diziplinartekotasuna	01 S-1	1-15 (1/1)	17:30-18:30					320-00B4	LINAZA VIVANCO, GENOVEVA
	01 S-2	1-15 (1/1)	18:30-19:30					320-00B4	LINAZA VIVANCO, GENOVEVA
	01 TA-1	1-15 (1/1)	14:30-17:30					320-00B4	LINAZA VIVANCO, GENOVEVA
	31 S-1	1-15 (1/1)			11:30-12:30			320-00B4	ALFARO GARCIA, LOREA
	31 S-2	1-15 (1/1)			12:30-13:30			320-00B4	ALFARO GARCIA, LOREA
	31 TA-1	1-15 (1/1)			08:30-11:30			320-00B4	ALFARO GARCIA, LOREA

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2024/25
Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea
Saila:
Plana: GENART30 Arteko Gradua
Ziklo guztiak
Maila: 4. maila
Lauhilekoa: Lehen lauhilekoa
Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Plana
Zikloa
Maila
Lauhilekoa
Mailako taldea
Irakasgai honetan:

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea**Plana** GENART30 .- Arteko Gradua**Zikloa** Zehaztugabea**Maila** 4. maila**Lauhilekoa** Lehen lauhilekoa**Mailako taldea** 01

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea
26894 Hezkuntza eta Bitartekaritza Artean	01	1-15 (1/1)			09:30-11:54			320-00M12	MARCELLAN BARACE, IDOIA
	01 S-1	1-15 (1/1)				08:30-10:06		320-01G9	MARCELLAN BARACE, IDOIA
	01 S-2	1-15 (1/1)				10:06-11:42		320-01G9	MARCELLAN BARACE, IDOIA
	01 S-3	1-15 (1/1)				11:42-13:18		320-01G9	MARCELLAN BARACE, IDOIA

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2024/25
Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea
Saila:
Plana: GENART30 Arteko Gradua
Ziklo guztiak
Maila: 4. maila
Lauhilekoa: Lehen lauhilekoa
Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Plana
Zikloa
Maila
Lauhilekoa
Mailako taldea
Irakasgai honetan:

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea

Plana GENART30 .- Arteko Gradua

Zikloa Zehaztugabea

Maila 4. maila

Lauhilekoa Lehen lauhilekoa

Mailako taldea 02

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea
26894 Hezkuntza eta Bitartekaritza Artean	02	1-15 (1/1)			09:30-11:54			320-00M12	MARCELLAN BARACE, IDOIA
	02 S-1	1-15 (1/1)				08:30-10:06		320-01G9	MARCELLAN BARACE, IDOIA
	02 S-2	1-15 (1/1)				10:06-11:42		320-01G9	MARCELLAN BARACE, IDOIA
	02 S-3	1-15 (1/1)				11:42-13:18		320-01G9	MARCELLAN BARACE, IDOIA

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2024/25
 Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea
 Saila:
 Plana: GENART30 Arteko Gradua
 Ziklo guztiak
 Maila: 4. maila
 Lauhilekoa: Lehen lauhilekoa
 Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Plana
 Zikloa
 Maila
 Lauhilekoa
 Mailako taldea
 Irakasgai honetan:

Saila
Ikastegia 320 Arte Ederren Fakultatea
Plana GENART30 Arteko Gradua

OFDR0070

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea

Plana GENART30 .- Arteko Gradua

Zikloa Zehaztugabea

Maila 4. maila

Lauhilekoa Lehen lauhilekoa

Mailako taldea 31

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea
26894 Hezkuntza eta Bitartekaritza Artean	31	1-15 (1/1)		15:00-17:24				320-00M12	HERRERA RUIZ DE EGUINO, NAIARA
	31 S-1	1-15 (1/1)			14:00-15:36			320-00M12	HERRERA RUIZ DE EGUINO, NAIARA
	31 S-2	1-15 (1/1)			15:36-17:12			320-00M12	HERRERA RUIZ DE EGUINO, NAIARA
	31 S-3	1-15 (1/1)			17:12-18:48			320-00M12	HERRERA RUIZ DE EGUINO, NAIARA

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2024/25
 Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea
 Saila:
 Plana: GENART30 Arteko Gradua
 Ziklo guztiak
 Maila: 4. maila
 Lauhilekoa: Lehen lauhilekoa
 Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Plana
 Zikloa
 Maila
 Lauhilekoa
 Mailako taldea
 Irakasgai honetan:

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea**Plana** GENART30 .- Arteko Gradua**Zikloa** Zehaztugabea**Maila** 4. maila**Lauhilekoa** Lehen lauhilekoa**Mailako taldea** 32

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea
26894 Hezkuntza eta Bitartekaritza Artean	32	1-15 (1/1)		15:00-17:24				320-00M12	HERRERA RUIZ DE EGUINO, NAIARA
	32 S-1	1-15 (1/1)			14:00-15:36			320-00M12	HERRERA RUIZ DE EGUINO, NAIARA
	32 S-2	1-15 (1/1)			15:36-17:12			320-00M12	HERRERA RUIZ DE EGUINO, NAIARA
	32 S-3	1-15 (1/1)			17:12-18:48			320-00M12	HERRERA RUIZ DE EGUINO, NAIARA

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2024/25
Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea
Saila:
Plana: GENART30 Arteko Gradua
Ziklo guztiak
Maila: 4. maila
Lauhilekoa: Lehen lauhilekoa
Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Plana
Zikloa
Maila
Lauhilekoa
Mailako taldea
Irakasgai honetan: